
 ZARZĄDZENIE NR 5/2020 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 7 września 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora w sprawie realizacji programu Erasmus+ 

w semestrze zimowym w roku akademickim 2020/2021 w Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, t.j. z późn. zm.) w związku z ustawą z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zm.) w związku z 

rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 21 maja 2020 r. w 

sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 911), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. W zarządzeniu Rektora APS nr 357/2020 z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie 

realizacji programu Erasmus+ w semestrze zimowym w roku akademickim 

2020/2021 w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1). W §2 dodaje się ust. 2 następujący po ust 1 o następującej treści: 

 

„2. Studenci oraz pracownicy APS, który zostali zanominowani do wyjazdu 

w ramach programu ERASMUS+ w semestrze zimowym roku akademickiego 

2020/2021 realizują program na zasadach dotychczasowych, jeśli przepisy 

wewnętrzne uczelni przyjmującej przewidują możliwość realizowania 

mobilności w semestrze zimowym roku akademickiego 2020/2021.” 

 

2). W §2 dodaje się ust. 3 następujący po ust 2 o następującej treści: 

 

„3. Studenci oraz pracownicy APS, o których mowa w ust. 2, przed 

wyjazdem w ramach programu ERASMUS+ składają Rektorowi 

oświadczenie o udziale w częściowych studiach w ramach programu 

ERASMUS+. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


